令和 7 年 7 月吉日

会員 各位

日本医療科学大学 父母後援会

会長 田幡 明希

令和 7 年度 日本医療科学大学

父母後援会定期総会の議決結果について

日頃より、父母後援会事業につきましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、過日実施しました WEB 表決による令和 7 年日本医療科学大学父母後援会定期総会に

つきまして下記のとおり議決結果をお知らせいたします。

記

議 案 承認する 承認しない

令和 6 年度事業報告(案)及び決算報告(案)について 411 名 0 名

令和 7 年度事業計画(案)及び予算(案)について 411 名 0 名

令和 7 年度役員選出(案)について  410 名 1 名

すべての議案について、過半数のご承認をいただき、議決されましたことをご報告いたします。

今後とも、父母後援会事業につきまして、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

父母後援会 事務局

日本医療科学大学 学務課 菅野、岸田

TEL:049-298-6306